PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 694/2025 – CM
    Garça, 26 de junho de 2025.

Requerimento nº 697/2025
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto:  Solicita informações sobre o contrato

emergencial de coleta seletiva.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos o

que segue:

1) Se encontra disponível no Portal da Transparência;

2) Conforme situação emergencial;

3) Eles pararam por conta própria;

4) Impacto nenhum.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-05T17:17:00-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834